
Муниципальное образование «Известковское городское поселение» 
Облученского муниципального района 

Еврейской автономной области 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.06.2019                                                                                                           № 93 

пос.Известковый 

 
Об изменении адреса жилому помещению, расположенному по адресу:                
с. Рудное, ул. Урицкого, д. 5 кв. 1 
 

В связи с необходимостью приведения в порядок адресного хозяйства на 
территории Известковского городского поселения администрация городского 
поселения 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изменить адрес жилому помещению, общей площадью 59,7 кв.м.,  в том 
числе жилой 40,9 кв.м., расположенному по адресу: с. Рудное, ул. Урицкого, д. 5 
кв. 1 на  адрес: Россия, Еврейская автономная область, Облученский район,       
с. Рудное, ул.Урицкого, д.11 кв. 1. 

2. Внести изменения в реестр нумерации объектов адресации по 
ул.Урицкого,  с. Рудное. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава администрации 
городского поселения                                                                            В.А. Гончаров 
 


